
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/24 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2024 rok  

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) - Wójt Gminy Suwałki postanawia co następuje:  

 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres II kwartału 2024 roku: 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan                        

(po zmianach) 

Wykonanie od 

początku roku 

A. DOCHODY (A1+A2) 91 284 295,10 46 334 949,22 

A1. Dochody bieżące 60 304 874,04 35 113 363,16 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 30 979 421,06 11 221 586,06 

A21. Dochody ze sprzedaży majątku 1 900 000,00 89 788,48 

  B. WYDATKI (B1+B2) 107 632 746,31 41 704 634,51 

B1. Wydatki bieżące 60 724 365,07 27 610 660,46 

B2. Wydatki majątkowe 46 908 381,24 14 093 974,05 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-) (A-B) -16 348 451,21 4 630 314,71 

C.1. Różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1.-B1.) 
-419 491,03 7 502 702,70 

D1. Przychody ogółem 

 z tego: 
17 132 451,21 27 750 097,42 

D11. kredyty i pożyczki,  0,00 0,00 

D12.spłaty udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

16 247 749,83 26 865 396,04 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
100 701,38 100 701,38 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych  
784 000,00 784 000,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 

 
784 000,00 0,00 

D21. spłaty kredytów 

  
784 000,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 



 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Wójta 

 

Krzysztof Andrzej Gwaj 

Zastępca Wójta 

Dane uzupełniające: x x 

E. Finansowanie deficytu: 16 348 451,21 0,00 

E2. kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

E4. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

16 247 749,83 0,00 

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

100 701,38 0,00 

E7.spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 0,00 0,00 


